Российская Федерация

Ростовской области

Сальского района

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2017года                                                                                                             № 140
с. Екатериновка

Об отмене на территории

Екатериновского сельского поселения

особого противопожарного режима

В связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории Екатериновского сельского поселения, на основании Федерального закона от 21.12.1994 года № 69 – ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального закона от 06.10.2003 года 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Администрация Екатериновского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить действие особого противопожарного режима на территории Екатериновского сельского поселения с 18.10.2017 года.
2. Постановление Администрации Екатериновского сельского поселения от 05.07.2017 г. № 85 «О введении  на территории Екатериновского сельского поселения особого противопожарного режима» признать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, и разместить на официальном сайте Администрации Екатериновского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 2 категории по ЧС Бахметенко Н.Е.
Глава Администрации Екатериновского

сельского поселения                                                                             А.С. Куценко

Исполнитель: специалист по ЧС
Бахметенко Н.Е., тел. 4-41-50